EVS-1100-DM
Tyristorregulering  0,5 - 10 A
Trinnløs turtallsstyring for spenningsreglerbare enfasemotorer - maks strøm = 10A.
Inn- og utkobling av motor via strømbryter på kapslingens side eller via digital inngang.
Turtallsstyring med eksternt signal 0-10 V alt. 0-20 mA.
Kan konfigureres via Modbus RTU eller via interne dip-switcher. Direkte start eller mykstart kan
innstilles via Modbus. Intern 12V finnes for styring med f.eks. eksternt 10 kohm potmeter.
Tekniske data
Beskrivelse Tyristorregulering  0,5 - 10 A
Spenning 1~230 VAC
Frekvens 50 Hz
Merkestrøm 0,5 - 10,0 A
Maksstrøm 10,0 A
Temperaturområde -20…+40 °C
Kapslingsklasse IP54
Viftehus r-ABS VO (UL94) plast
Styresignal 0-10 V eller 0-20 mA
Art.nr. 4615150
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.